
ZARZĄDZENIE NR 0050/41/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 30 maja 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 14 pkt. 2 uchwały 

Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.629.917,02 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 27.345.121,64 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.284.795,38 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                         

                                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                            /-/ Andrzej Kamyszek 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 30 maja 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 10 000,009 400,00 19 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 19 400,009 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00110 440,00 118 440,00

75405 Komendy powiatowe Policji 8 000,00 9 000,001 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00 8 000,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia - 18 000,00121 842,00 103 842,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 18 000,00 103 842,00121 842,00

4810 Rezerwy 121 842,00 - 18 000,00 103 842,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 885 508,90 8 885 508,90

80101 Szkoły podstawowe 130 000,00 4 398 346,004 268 346,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230 625,00 - 80 350,00 150 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 59 800,00 124 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 7 750,00 15 250,00

4270 Zakup usług remontowych 16 600,00 142 800,00 159 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 130 000,00 431 330,00561 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 498 900,00 - 130 000,00 368 900,00

28 629 917,02 28 629 917,020,00Razem:


